



تشکیل جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهر ملارد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، دومین جلسه ستاد بازآفرینی پایدار بافت های ناکارآمد شهر ملارد با هدف ایجاد هماهنگی برای راه اندازی دفتر تسهیل و توسعه محله ای در منطقه سرآسیاب غربی این شهر تشکیل شد.

در این جلسه که به ریاست مجتبی شاهقلیان معاون سیاسی انتظامی فرمانداری و با حضور سلگی شهردار ملارد، مدیرعامل و کارشناسان گروه مشاور و جمعی از مدیران و روسای ادارات دولتی شهرستان ملارد برگزار شد، شرح خدمات و وظایف این گونه دفاتر بیان و اراضی پیشنهادی برای ساخت مسکن جایگزین در محدوده نیازمند بازآفرینی در این منطقه از شهر ملارد مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. شاهقلیان در این جلسه ضمن اشاره به انگیزه و مشارکت خوب شهروندان ملاردی در اجرای طرح های اجتماعی، از طرح هایی همچون کارگاه های حقوق شهروندی، تاب آوری اجتماعی و ... نام برد که در ماههای گذشته با همراهی و حضور خوب شهروندان و همچنین نقش آفرینی و حمایت سازمان های مردم نهاد در سطح شهر ملارد انجام گرفته است. وی توجه به جنبه های اجتماعی و فرهنگی اجرای این طرح ها در کنار آگاهی بخشی، مطالعه دقیق بر روی ملاحظات محله ای و بومی و همچنین جلب اعتماد بخش خصوصی که همان شهروندان هستند را از الزاماتی برشمرد که موفقیت و تداوم این دست طرح ها را تضمین می کند. شاهقلیان به سیاست گذاری و برنامه های دولت دوازدهم در تامین مسکن مناسب و سهل الوصول موسوم به مسکن امید هم اشاره نموده و همراهی همه دستگاههای مرتبط به ویژه شهرداری و اداره راه و شهرسازی را برای اجرای این طرح و سایر اقدامات دولت در این حوزه از قبیل نوسازی بافت های فرسوده، آسیب دیدگان از زلزله و تامین مسکن برای محرومان و افراد نیازمند جامعه را متذکر و خواستار شد. معاون سیاسی انتظامی فرمانداری ملارد ناتوانی اقتصادی ساکنین در بافت های ناکارآمد را از واقعیت هایی دانست که باید در بازآفرینی این بافت ها مدنظر قرار گرفته و با در نظر گرفتن تخفیف در صدور مجوزها و واگذاری انشعابات و همچنین ارائه تسهیلات مناسب به توسعه کمی و کیفی آنها کمک کرد. در ادامه این جلسه مدیرعامل گروه مشاور ضمن بیان تاریخچه فعالیت این گونه دفاتر، به شرح خدمات و حوزه اختیارات و فعالیت های آنها در سطح شهرها پرداخت. بهسازی محیطی، تجمیع و نوسازی، کمک به تصمیم گیریها، شناخت نیازها و مطالبات محلی و بازگشائی معابر با بهره مندی از نظرات شهروندان و مساعدت مالی آنها از مواردی است که دستور کار این دفتر قرار دارد. به گفته وی آگاه سازی، شناخت فرصت ها و تهدیدها، تهیه بانک اطلاعاتی و اقدامات تبلیغی و ترویجی از عواملی است که در موفقیت بازآفرینی پایدار و نوسازی بافت های فرسوده موثر هستند. گفتنی است در حال حاضر 50 دفتر تسهیل و توسعه محله ای در شهر تهران فعال هستند که شهرداری را در اجرای طرح های اجتماعی و عمرانی کمک می کنند. راه اندازی دفتر تسهیل و توسعه محله سرآسیاب غربی یکی از مصوبات این جلسه بود که هفته آینده در خیابان بهاره شهر ملارد افتتاح می گردد.